

**Nykytilan kartoitus lähiruoan kysynnän edistämiseksi Kemijärven alueella - LÄHI-hanke**

283/06.061/2019

KH 03.06.2019 § 194

Toteutus: 1.9.2019 – 31.12.2019

Rahoitus: 80 % Lapin Ely-keskus/toimintaympäristön kehittämisavustus

Kemijärvellä on päätetty panostaa lähiruoan käytön lisäämiseen eri tavoin. Alueella on elintarvikealan yritystoimintaa, joiden markkinoita on sekä Kemijärvellä, lähialueella, Lapissa ja myös muualla Suomessa. Päätaavoitteena tällä hankkeella Kemijärvellä on lähiruoan käytön lisääminen pitemmällä tähtäimellä. Tämän hankkeen tavoitteena on 1) että osa alueen pk -yrityksistä löytäisi mahdollisuuksia uuden liiketoiminnan käynnistämiseen, laajentumiseen tai uudistamiseen ja 2) osaamisen vahvistamiseen, 3) ja kasvuun ja kansainvälistymiseen.

Pk -yritysten ohella tässä hankkeessa on mukana mikroyrityksiä, jotka ovat potentiaalisia tulevia pk -yrityksiä.

Toimenpiteet:

\* projektikoordinaattorin tekemä kartoitus alueen yrityksistä, jotka tuottavat lähiruokaa tai joilla on suunnitelmia tähän suuntaan

\* projektikoordinaattorin järjestämät yhteiset tapaamiset ja työpajat em. toimijoille

\* projektikoordinaattorin ja lähiruoka-asiantuntijan yhteiset tapaamiset alueen yrityksissä yritysten tiloissa (käydään lävitse liiketoimintaan liittyvät kohderyhmät, tuotteet, henkilöstö, tilat, logistiikka sekä pullonkaulat ja halu kehittämiseen)

\*projektikoordinaattorin ja tila-asiantuntijan yhteiset kartoituskierrokset alueen tiloista ja potentiaalisista tiloista ja tilatarpeista, jotka soveltuvat elintarviketuotantoon ml. kylät

\* tiedotus- ja viestintää lähiruoasta ja sen liiketoimintamahdollisuuksista Kemijärvellä (tilat; raaka-aineet) (työpajat- lehti-ilmoitukset ja lehtijutut) (tiedotus ja arvon lisäys) paikallisiin ja alueelliseen kanaviin ja mediaan

\* etenemissuunnitelma lähivuosille - yhteinen työpaja lähivuosien yhteisestä tahtotilasta yhdessä toimijoiden, Kemijärven kaupungin ja Kemijärven kehitys Oy:n kanssa (2 - 3 työpajaa ulkopuolisen asiantuntijan vetämänä)

Kustannusarvio:

Palkkakustannukset sisältäen palkkasivukulut 24 300,00

Ostopalvelut sis. alv 24 %	24 831,00
Yhteensä	49 131,00

**Päätösehdotus (kaupunginjohtaja):** Kemijärven kaupunki osallistuu ” Nykytilan kartoitus lähiruoan kysynnän edistämisestä Kemijärven alueella” -hankkeeseen (LÄHI -hanke). Hankkeen omarahoitusosuus 9 826,20 € / koko hanke, mikä katetaan elinkeinojen kehittämishankkeisiin varatusta määrärahasta vuodelle 2019. Hankkeelle haetaan Lapin Ely- keskuksen toimintaympäristön kehittämisavusta 80 % eli 39 304,80. Hankkeen operatiivisesta toiminnasta vastaa Kemijärven Kehitys Oy. Vastuuhenkilönä toimii Soile Holopainen Kemijärven kehitys Oy:stä.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kemijärven Kehitys Oy